2014-2015 EGITIM - OGRETIM YILI

GUZ YARIYILI BAHAR YARIYILI

01.09.2014
09.09.2014
15.09.2014
22.09.2014
15.09.2014
15.09.2014
29.12.2014
12.01.2015

05.09.2014
14.09.2014
19.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.12.2014

Yeni Ogrenci Kayitlar

02.02.2015
09.02.2015
16.02.2015
09.02.2015
09.02.2015
11.01.2015] 18.05.2015
25.01.2015101.06.2015
19.09.2014

08.02.2015
13.02.2015
22.02.2015
22.02.2015
17.05.2015
31.05.2015
14.06.2015

Ders Kayitlar (6grenci)

Ders Onayi (danigsman)

Mazeretli Ders Kaydi/Onayi*

Ders Degistirme Haftasi

Egitim-Ogretim (dersler)

Yariyil Sonu (Final) Sinavlari

Butunleme Sinavlarn

Ortak Zorunlu Yabanci Dil
Muafiyet Sinavi**

Bilgisayar Dersleri Muafiyet
Sinavi***

10.09.2014

On Kayit 08.06.2015
18.06.2015

22.06.2015

17.06.2015
22.06.2015
16.08.2015

Yaz Okulu Kesin Kayit

Dersler

*Mazereti Yuksekokul Yonetim Kurulunca kabul edilen 6grenciler igin yapilir.
**Bu sinava girmek isteyen ogrencilerin miiracaatlari Universiteye kayit
sirasinda yapilir.

***Ders Muafiyeti intibak islemleri Uygulama Esaslar 6 / (7) maddesi geregince

Yuksekokul Mudurluguince yapilacaktir.

BAHAR YARIYILI

KURUMLARARASI GUZ YARIYILI

YATAY GECiS

Muracaat
Sonuglarin llani

'BASLANGIC  BITiIS |BASLANGIC  BITIS

18.08.2014 | 29.08.2014]26.01.2015 | 28.01.2015
05.09.2014 30.01.2015

Asil Liste Kayit Tarihi

08.09.2014

10.09.2014] 02.02.2015

04.02.2015

Yedek Liste Kayit Tarihi

11.09.2014

12.09.2014 ] 05.02.2015

06.02.2015




